

# Mulvad Jeppesen ApS

Houdamvej 7, Houe, 7620 Lemvig

CVR-nr. 37 94 18 40

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2023.

---

Troels Jeppesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledespåtegning  | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 5           |
| Resultatopgørelse                                       | 8           |
| Balance   | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 11          |
| Noter   | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Mulvad Jeppesen ApS<br>Houdamvej 7, Houe<br>7620 Lemvig                                  |
|                        | Telefon: 26 82 80 41   |
|                        | CVR-nr.: 37 94 18 40   |
|                        | Hjemsted: Lemvig   |
|                        | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  |
| <b>Direktion</b>       | Troels Jeppesen, Direktør  |
| <b>Revisor</b>         | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Lægårdvej 91 C<br>7500 Holstebro |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nykredit Bank A/S  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve håndværksvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.541 mod 48.450 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.453 mod 38.654 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u>                                    | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                               | <b>-5.541</b>  | <b>48.450</b>  |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver         | -2.000         | -2.000         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>         | <b>-7.541</b>  | <b>46.450</b>  |
| Finansielle omkostninger                       | -1.571         | -5.354         |
| <b>Resultat før skat</b>                       | <b>-9.112</b>  | <b>41.096</b>  |
| 2 Skat af årets resultat                       | 1.659          | -2.442         |
| <b>Årets resultat</b>                          | <b>-7.453</b>  | <b>38.654</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>        |                |                |
| Overføres til overført resultat                | 0              | 5.466          |
| Overføres til reserve for iværksætterselskaber | 0              | 33.188         |
| Disponeret fra overført resultat               | -7.453         | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                        | <b>-7.453</b>  | <b>38.654</b>  |

## Balance 30. september

---

| <b>Aktiver</b>                              |               |               |
|---|---------------|---------------|
| Note  | 2022          | 2021          |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |               |               |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 1.000         | 3.000         |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 1.000         | 3.000         |
| Deposita                                    | 3.672         | 0             |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | 3.672         | 0             |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>4.672</b>  | <b>3.000</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |               |               |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0             | 12.375        |
| Udsudte skatteaktiver                       | 999           | 0             |
| Andre tilgodehavender                       | 0             | 466           |
| Tilgodehavender i alt                       | 999           | 12.841        |
| Likvide beholdninger                        | 13.793        | 23.194        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>14.792</b> | <b>36.035</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>19.464</b> | <b>39.035</b> |

## Balance 30. september

| <b>Passiver</b>                       |               |               |
|---------------------------------------|---------------|---------------|
| Note                                  | 2022          | 2021          |
| <b>Egenkapital</b>                    |               |               |
| Virksomhedskapital                    | 40.000        | 5.000         |
| Reserve for iværksætterselskaber      | 0             | 35.000        |
| Overført resultat                     | -33.985       | -26.532       |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>6.015</b>  | <b>13.468</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>         |               |               |
| Hensættelser til udskudt skat         | 0             | 660           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   | <b>0</b>      | <b>660</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |               |               |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 10.395        | 10.395        |
| Selskabsskat                          | 0             | 1.782         |
| Anden gæld                            | 3.054         | 12.730        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 13.449        | 24.907        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>13.449</b> | <b>24.907</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>19.464</b> | <b>39.035</b> |

## Egenkapitalopgørelse

---

|                             | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Reserve for iværksætterselskaber</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b> |
|-----------------------------|---------------------------|---|--------------------------|--------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 5.000                     | 35.000                                  | -26.532                  | 13.468       |
| Henlagt af årets resultat   | 0                         | 0                                       | -7.453                   | -7.453       |
| Overført fra frie reserver  | 35.000                    | 0                                       | 0                        | 35.000       |
| Overført til reserver       | 0                         | -35.000                                 | 0                        | -35.000      |
|                             | <b>40.000</b>             | <b>0</b>                                | <b>-33.985</b>           | <b>6.015</b> |

## Noter

---

|  | <u>2021/22</u>       | <u>2020/21</u>      |
|--|----------------------|---------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |                      |                     |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>             | <u>1</u>            |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>               |                      |                     |
| Årets regulering af udskudt skat               | -1.659               | 660                 |
| Selskabsskat                                   | <u>0</u>             | <u>1.782</u>        |
|  | <u><b>-1.659</b></u> | <u><b>2.442</b></u> |